

Choszczno MMA Medalowe debiuty

21.02.2014.

CHOSZCZNO. PATRYK MICHNIEWICZ i ŁUKASZ MALEC, zawodnicy Wojskowego Koła Sportów Obronnych działającego przy Klubie 12 BZ w Choszcznie, zadebiutowali w Amatorskiej Lidze MMA 53 w Łodzi. Podczas odbywającego się tam Pucharu Polski Makroregionu Łódzkiego Patryk wywalczył złoty, a Łukasz brązowy medal.

18-letni ŁUKASZ MALEC wystartował w Łodzi w kategorii „Pierwszy krok” (do 73 kg). W swoim debiucie na arenie MMA stoczył cztery walki i niewiele brakło do tego, by awansował do finału. – W półfinale przegrał dopiero w dogrywce – zauważa jego trener MARCIN STEFANIUK. Sam zawodnik w rozmowie z nami przyznał, że jest zaskoczony tym, iż w debiucie sięgnął po medal. Tu podkreślił, że by móc wystartować w tej kategorii, musiał w ostatnim czasie zrzucić ze swojej wagi aż 12,5 kg. Dodajmy, że Łukasz jest uczniem Technikum Samochodowego w Zespole Szkół nr 1 w Choszcznie, a sporty walki uprawia od trzech lat.

Dużo bardziej doświadczonym na sportowej arenie jest PATRYK MICHNIEWICZ, który w Łodzi wywalczył złoty medal. – Wcześniej zdobyłem trzy medale, jednak w walkach MMA też jestem debiutantem – mówi podkreślając, że również musiał mocno się odchudzić, by stanąć do walki w kategorii „junior 87”. Patryk uważa, że złoty medal zdobyty w Łodzi jest jego najcenniejszym i najbardziej wartościowym dobytkiem w sportowej karierze. My przypominamy, że w tym roku Patryk otrzymał nagrodę burmistrza za wyniki sportowe osiągnięte w poprzednim roku. Obaj choszcznianie zdradzili nam też, że kolejnym ich celem jest udział w mistrzostwach Polski MMA, które rozegrane zostaną w Szczecinie. Jeszcze raz przypominamy, że Patryk i Łukasz są zawodnikami Wojskowego Koła Sportów Obronnych działającego przy Klubie 12 BZ w Choszcznie, a ich trenerem jest M. Stefaniuk. Cała trójka za naszym pośrednictwem dziękuje tym wszystkim, którzy wspierają ich działania, a są to: ppłk DARIUSZ WOJTKOWIAK, MAREK LEWANDOWSKI, sierż. JAROSŁAW CZACHOWSKI, MAREK KROPIDŁOWSKI Intermarche Choszczno, KRZYSZTOF KIERLIN, Motomarket Choszczno, Bar Ala’Musto, Sklep meblowy – WŁADYSŁAW CZERNICHOWSKI, Stacja Paliw LUZ, Saller Choszczno, Galeria Mebli – SYLWIA WOLNIACZYK, Strzelczyk Servis, Ideal Auto – PIOTR KUCHARSKI i MIROSŁAW KUCHARSKI, TOMASZ KMIEĆ, Bakers – KRZYSZTOF KUNOWSKI, Apteka – W Wieży – ROLAND STENZEL, Żaba TAXI, Havana PUB i ADAM LEŚNIAK.

Tadeusz Krawiec